'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA NO 1446, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES À
sERYIDonn nÁnnARA DA sILvA
BOTELHO ttUttES.

o PREFETTO MUNTCTPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 127512021 enviado pela Secretaria

Municipat de Educação e Desporüo;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Brárbara da Silva
Botelho Nunes, Secretaria de Escol4 matrícula f 56121-5, por 30 dias a contar de

0310112022 referente ao período aquisitivo de lSfiAD$zA àru1rcD021.

Art. 2". Esta Portari a erúta em vigor na daÍa de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e vm Q02l\.

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

/{*-:se-.a-,?>
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
BAC/